АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2025 г.                          с.Караганка                                  № 59\1-п

 Об утверждении перечня муниципального имущества Караганского сельсовета, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долглсрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», постановлением муниципального образования Караганский сельсовет №50-п от 14.10.2016г., №7-п от 12.02.2025г., руководствуясь Уставом муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, ПОСТАНОВИЛА:
[bookmark: sub_1]
1. [bookmark: sub_4]Утвердить перечень муниципального имущества Караганского сельсовета, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования

Глава муниципального образования
Караганский сельсовет                                                          Г.А.Ахметова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Караганский сельсовет
Новоорского района
Оренбургской области
от 29.10.2025г. №  59\1-п

[bookmark: sub_1000][bookmark: sub_1100]Перечень
муниципального имущества муниципального образования Караганский сельсовет, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам на 01.12.2025

	№
 п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Арендуемая площадь (кв.м.)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду
	Обременение

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	-
	-
	-
	-
	-

	2

1